
  

 

 

  

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Il Dirigente 
Direzione Gestioni Operative 
Dott. Matteo DI TRANI 
 
Area Edilizia, patrimonio e grandi attrezzature 
e 
Area Affari negoziali 
Dott. Giovanni BOVE 
 
Servizio Gare e assicurazioni 
Dott.ssa Filomena PERNA 
 
 
Oggetto: Affidamento diretto, su www.acquistinretepa.it, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 
decreto legislativo 36/2023, della fornitura di materiale consumabile di laboratorio, per le esigenze del 
Progetto PNRR - HEALITALIA (F121_2024). 
CIG B2F9886E43 - CUP D73C22001230006 - RdO n. 4611913 
Rettifica determina di aggiudicazione 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio provvedimento DD n. 404/2024, prot. n. 46796 – X/4 del 10.09.2024, con cui 
è stata aggiudicata la fornitura di materiale consumabile di laboratorio, tramite 
affidamento diretto espletato sulla piattaforma di e-procurement 
www.acquistinretepa.it, RdO n. 4611913, alla Società Levanchimica s.r.l., P.IVA 
03587930722, con sede in via Tommaso Columbo, 41 – 70123 - BARI (BA), di cui alla 
richiesta di autorizzazione alla spesa della Prof.ssa Elena Ranieri (prot. n.34898 – 
III/13 del 26.06.02024); 

 
PRESO ATTO  che nell’autorizzazione relativa presentata dall’Area ricerca (prot. n. 34898 – III713 del 

26.06.2024) è stato indicato come vincolo di spesa un vincolo errato (il n. 1346/2024 
sui fondi del progetto PNRR – HEAL ITALIA) e che nell’autorizzazione alla spesa prot. 
n.49969 – III/13 del 26.09.2024 è stato successivamente rettificato il vincolo in oggetto 
e indicato correttamente come il n. 1349/2024 dei fondi del progetto PNRR – HEAL 
ITALIA; 

 
RITENUTO  necessario rettificare l’errore materiale summenzionato; 
 

 
 

 
DETERMINA 

 
- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui integralmente 

riportate; 
- di rettificare l’indicazione del vincolo di spesa come di seguito indicato:  

http://www.acquistinretepa.it,rdo/


  

 

 

  

la spesa complessiva, pari ad € 2.678,64, IVA compresa, per l’affidamento in oggetto, graverà sui fondi 
del progetto PNRR – HEALITALIA, vincolo n. 1349/2024 e non sul vincolo n. 1346/2024 dei fondi del 
progetto PNRR – HEALITALIA, come indicato sulla determina di aggiudicazione n. 404/2024 per mero 
errore materiale; 

- restano invariate tutte le restanti disposizioni della determina di aggiudicazione n. 404/2024. 
 

   Il Dirigente 
    Dott. Matteo Di Trani 

  
 


		2024-10-02T15:23:08+0200
	Matteo Di Trani




